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INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JWENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO DE S¡TUACIÓN FIMNCIERA

AL 3I DE OCTUBRE DE 2016

-ruv¡tltúr

NOMBRE DE LA CUENTA OCTUBRE 2016 OCTUBRE 2015 OCTUBRE 2016 OCTUBRE 2OI5NOMBRE DE LA CUENTA

ACrVO

ACTMO CRCULANTE

EFECI]VO Y EOUVA LENTES

DEFECI-IOS A RECBIR EFECTMO O EOUMALENT

TOTAL OE ACTIVO CIRCULANTE

ACfMO I'¡O CIRCULAN'IE

BB.¡ES MIJEBLES

Deprtrbc¡ón, Oeterbro y Amrtizac¡ón Acumhda de B¡enes

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANÍE

TOTAL DEL ACTIVO:

150,590.67

120,627.48

120,627.48

0.00

1m,627.4
29,963.1 9

33,270.04
( 3.306.85)

29,9dt.19

150,5S0.67

42,474.75

13,357.51

0.00

13,357.51

29,117 _24

29,117.24

0.00

n,117.24

42"474.75

PASMO

PASfVO CIRCI'LANTE

CI.JENIAS POR PAGARA CORTO H.AZO

TOTAL: PASIVO Cl RCULANTE

TOTAL DEL PASIVO:

HACIENoA PÚBLIcA/ PATRIMoNto

Resltado3 dol gercic¡o (ñroro/ O.shoro)
RESULTAIX) DE EJERCICIOS ANTERIORES

TOTAL T¡E TIACIENOA PUBLICA / PATRIMONIO:

TOTAL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO:

9,895.00

9.895.00

9,895.00

9,E95.00

9,895.00

't14,E5¿85

25,W¿.82

l¡O,605.67

r50,$0.67

10.508.00

10,508.00

10,508.00

't0,s08.00

10,5{8.(n

3r,966.75

0.00

31,966.75

42,471.75
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